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Szám: ………... /2014. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
Készült: Márianosztra Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. április 3. napján 
megtartott rendkívüli testületi üléséről. Az idő rövidsége miatt a képviselők telefonon 
keresztül kaptak meghívást. 
Az ülés helye: Az önkormányzat tanácsterme, 2629 Márianosztra, Rákóczi út 2. 
 
 
Jelen vannak: Kiss László                             polgármester 
    
   Gyuró Judit   képviselő 
                            Zsombokné Stedra Katalin képviselő 
 
                            Bahil Emilné dr.  jegyző 
 
Kiss László polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket, a jegyző asszonyt. 
Megállapítja, hogy képviselő-testület 3 fővel határozatképes, mert a 4 fő képviselőből 2 fő és 
a polgármester jelen van.   
 
Kiss László polgármester: Javaslatot tesz az ülés napirendjére: 
 
Napirendi pontokra javaslat: 
 

1. Helyi Választási Bizottsági tag megválasztása 
2. Elnyert falunapi pályázathoz eszköz beszerzése 
3. Közterület burkolási kérelem 
4. Óvodai beiratkozás és körzethatár megállapítása 
5. Óvoda nyári szünetének megállapítása 
6. Ipoly Erdő kisvasút beruházásához önkormányzati ingatanok vonatkozásában 

tulajdonosi hozzájárulás kérdése 
7. ELMŰ Zrt.-vel kötendő hálózatcsatlakozási-, és hálózathasználati szerződés 
8. Egyebek 

 
A képviselő-testület 3 egyhangú igen szavazattal a napirendi pontokra tett javaslatot elfogadja 
az alábbiak szerint: 
 
Napirendi pontok:  
 
 

1. Helyi Választási Bizottsági tag megválasztása 
2. Elnyert falunapi pályázathoz eszköz beszerzése 
3. Közterület burkolási kérelem 
4. Óvodai beiratkozás és körzethatár megállapítása 
5. Óvoda nyári szünetének megállapítása 
6. Ipoly Erdő kisvasút beruházásához önkormányzati ingatanok vonatkozásában 

tulajdonosi hozzájárulás kérdése 
7. ELMŰ Zrt.-vel kötendő hálózatcsatlakozási-, és hálózathasználati szerződés 
8. Egyebek 
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1. Helyi Választási Bizottsági tag megválasztása 
 
Kiss László polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy Tasnádi György a Helyi 
Választási Bizottság elnöke lemondott választott tisztségéről. Átadná a szót a jegyző 
asszonynak. 
 
Bahil Emilné dr. jegyző: Tájékoztatja a testületet, hogy a közelgő országgyűlési választás 
miatt a bizottságot ki kell egészíteni öt fő állandó tagra. A bizottság tagjára a jegyző tehet 
javaslatot. Kérem Szolnyik Róbert HVB taggá történő választását az alábbi határozati javaslat 
szerint: 
 

…../2014.(IV.3.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi 
Választási Bizottság tagjává 
 
Szolnyik Róbert 2629 Márianosztra, Kossuth L. u. 59. szám alatti lakost 
 
választja. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az eskü letételéről gondoskodjon. 
 
Felelős: polgármester    Határidő: azonnal 
 

A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

21/2014.(IV.3.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi 
Választási Bizottság tagjává 
 
Szolnyik Róbert 2629 Márianosztra, Kossuth L. u. 59. szám alatti lakost 
 
választja. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az eskü letételéről gondoskodjon. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: azonnal 

 
 
2. Elnyert falunapi pályázathoz eszköz beszerzése 
 
Kiss László polgármester: LEADER pályázat keretén belül a képviselő-testülettel előzetesen 
egyeztetett feltételekkel elindítja az eszközbeszerzést, melyhez kéri a testület támogatását. Az 
alábbi eszközök beszerzésére kerül sor: sörpad garnitúra 15 db, partysátor 1 db, támlás szék 
50 db, melynek nettó összege 1.054 e Ft. Az alábbi határozati javaslattal él: 
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…./2014.(IV.3.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
35/2013.(V.22.) VM rendelet alapján a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák 
LEADER pályázatán elnyert, 8563472531 azonosító számon nyilvántartott 
„Hagyományőrzést szolgáló falunapok szervezése” címen a pályázatban 
szereplő eszközök beszerzéséről – sörpad, partysátor, támlás szél – döntött. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az eszközös beszerzéséről gondoskodjon. 
 
Felelős: polgármester    Határidő: folyamatos 

 
 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve három egyhangú igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozza: 
 
 

22/2014.(IV.3.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
35/2013.(V.22.) VM rendelet alapján a Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák 
LEADER pályázatán elnyert, 8563472531 azonosító számon nyilvántartott 
„Hagyományőrzést szolgáló falunapok szervezése” címen a pályázatban 
szereplő eszközök beszerzéséről – sörpad, partysátor, támlás szél – döntött. 
 
Felkéri a polgármestert, hogy az eszközös beszerzéséről gondoskodjon. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: folyamatos 

 
 
3. Közterület burkolási kérelem 
 
Kiss László polgármester: Kiss Ferenc 2629 Márianosztra, Malom u. 6. szám alatti lakos 
azzal a kéréssel fordult a képviselő-testület felé, hogy engedélyezze a járda és az aszfaltozott 
út közötti terület, - a kapubejáró előtt – viakolorral történő burkolását. A csapadékvíz elmosta 
a felső földréteget, ezért esetenként a gépkocsi alja eléri a köves felületet és sörülést okoz. 
Javasolja engedélyezését és az alábbi határozati javaslattal él: 
 

…./2014.(IV.3.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kiss Ferenc 
2629 Márianosztra, Malom u. 6. szám alatti lakos a kérelmének helyt ad és a 
Malom u. 6. szám előtti kapubejáró viakolorral történő burkolását a járda és 
az aszfaltozott út közti szakasz vonatkozásában engedélyezi. 
 
Felhívja a kérelmező figyelmét, hogy amennyiben az önkormányzatnak 
szükséges a területen pl, javítási munkálatok miatt a burkolt területet 
felbontani, vagy egyéb ok miatt a területet más célra igénybe kívánja venni azt 
a tulajdonosnak köteles tűrni. Javítási munkálatokat követően az érintett 
területet az önkormányzat köteles helyreállítani. 
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A munkálatok megkezdése előtt a tulajdonost értesíteni kell. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: folyamatos 

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 
 

23/2014.(IV.3.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Kiss Ferenc 
2629 Márianosztra, Malom u. 6. szám alatti lakos a kérelmének helyt ad és a 
Malom u. 6. szám előtti kapubejáró viakolorral történő burkolását a járda és az 
aszfaltozott út közti szakasz vonatkozásában engedélyezi. 
 
Felhívja a kérelmező figyelmét, hogy amennyiben az önkormányzatnak 
szükséges a területen pl, javítási munkálatok miatt a burkolt területet 
felbontani, vagy egyéb ok miatt a területet más célra igénybe kívánja venni azt 
a tulajdonosnak köteles tűrni. Javítási munkálatokat követően az érintett 
területet az önkormányzat köteles helyreállítani. 
 
A munkálatok megkezdése előtt a tulajdonost értesíteni kell. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: folyamatos 

 
 
4. Óvodai beiratkozás és körzethatár megállapítása 
 
Kiss László polgármester: Márianosztra Község Önkormányzat fenntartásában lévő 
Márianosztrai Kistücsök Óvoda beíratásának és körzethatárának meghatározása a képviselő-
testület feladata. Az intézményvezető a beiratkozás idejét 2014. április 28-30. közötti 
időpontban kéri meghatározni a körzethatárnak pedig az önkormányzat közigazgatási határát. 
Javasolja ennek elfogadását. Az alábbi határozati javaslatot terjeszti a képviselő-testület elé: 
 
 

…../2014.(IV.3.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
fenntartásában lévő Márianosztrai Kistücsök Óvoda (2629 Márianosztra, 
Rákóczi út 11.) beíratás időpontját a 2014/2015. nevelési évre 2014. április 
28-30. közötti időpontban határozza meg. 
 
A Márianosztrai Kistücsök Óvoda körzethatárát Márianosztra 
közigazgatási határáig állapítja meg. 
 
Felelős: intézményvezető, polgármester             Határidő: határozat szerint  

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza 
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24/2014.(IV.3.) Kt. határozat 
 
Márianosztra község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
fenntartásában lévő Márianosztrai Kistücsök Óvoda (2629 Márianosztra, 
Rákóczi út 11.) beíratás időpontját a 2014/2015. nevelési évre 2014. április 
28-30. közötti időpontban határozza meg. 
 
A Márianosztrai Kistücsök Óvoda körzethatárát Márianosztra közigazgatási 
határáig állapítja meg. 
 
Felelős: intézményvezető, polgármester             Határidő: határozat szerint  
 

5. Óvoda nyári szünetének megállapítása 
 
Kiss László polgármester: Szintén a testület – mint fenntartói kötelezettség – az óvoda nyári 
szünetének meghatározása. Az intézményvezető javaslata 2014. július 14-től, 2014. augusztus 
23-ig történő jóváhagyása. Az alábbi határozati javaslattal él: 

 
…../2014.(IV.3.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
fenntartásában lévő Márianosztrai Kistücsök Óvoda (2629 Márianosztra, 
Rákóczi út 11.) nyári szünetét 2014. július 14. napjától, 2014. augusztus 23. 
napjáig hagyja jóvá és állapítja meg.  
 
Felelős: intézményvezető, polgármester             Határidő: határozat szerint  

 
A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

25/2014.(IV.3.) Kt. határozat 
 
Márianosztra község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
fenntartásában lévő Márianosztrai Kistücsök Óvoda (2629 Márianosztra, 
Rákóczi út 11.) nyári szünetét 2014. július 14. napjától, 2014. augusztus 23. 
napjáig hagyja jóvá és állapítja meg.  
 
Felelős: intézményvezető, polgármester             Határidő: határozat szerint  
 

6. Ipoly Erdő kisvasút beruházásához önkormányzati ingatanok vonatkozásában 
tulajdonosi hozzájárulás kérdése 
 
Kiss László polgármester: A képviselő-testület előtt ismeretes, hogy az Ipoly Erdő 
megnyerte a kisvasút további szakaszának építését, azaz Márianosztra, Nagyírtás között. Az 
önkormányzat tulajdonában lévő 010 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan a képviselő-
testület megadta az építkezéshez a szükséges tulajdonosi hozzájárulást. A nyomvonal 
újratervezése miatt a 0179-es önkormányzati tulajdonú úttal kapcsolatban is, javasolja a 



 6 

hozzájárulás megadását és kéri az engedélyt a szerződés aláírására. Ha nincs kérdés az alábbi 
határozati javaslatot terjeszti a testület elé. 
 

…../2014.(IV.3.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy a márianosztra 010 és 0179 helyrajzi számú tulajdonában lévő 
ingatlant az Ipoly Erdő Zrt. „a Börzsöny kisvasút Márianosztra-Nagyírtás 
vonalszakaszának újjáépítése” során a tervezett kisvasúti beruházás során a 
terveknek megfelelően a meghatározott mértékben igénybe vegye. Az 
önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az építtetővel együttműködik. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást aláírja és az ügyben 
teljes jogkörrel eljárjon. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: folyamatos 
 

A képviselő-testület a határozati javaslattal egyetértve 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 

 
26/2014.(IV.3.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy a márianosztra 010 és 0179 helyrajzi számú tulajdonában lévő 
ingatlant az Ipoly Erdő Zrt. „a Börzsöny kisvasút Márianosztra-Nagyírtás 
vonalszakaszának újjáépítése” során a tervezett kisvasúti beruházás során a 
terveknek megfelelően a meghatározott mértékben igénybe vegye. Az 
önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az építtetővel együttműködik. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást aláírja és az ügyben 
teljes jogkörrel eljárjon. 
 
Felelős: polgármester  Határidő: folyamatos 
 

7. ELMŰ Zrt.-vel kötendő hálózatcsatlakozási-, és hálózathasználati szerződés 
 
Kiss László polgármester: A szolgáltatási szerződés megújítása céljából, megküldte az 
ELMŰ  a szerződést mind a hálózatcsatlakozásra mind a hálózathasználatra. A képviselő-
testület a szerződés tartalmát megismerte. Kéri a felhatalmazás az aláírásra. Határozati 
javaslat: 
 

27/2014.(IV.3.) Kt. határozati javaslat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az ELMŰ-ÉMÁSZ Ügyfélszolgálati Kft.-vel (1133 
Budapest, Váci út 76.) a Hálózatcsatlakozási és Hálózathasználati Szerződést 
aláírja. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: azonnal 
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A képviselő-testület a határozati javaslattal megegyező 3 egyhangú igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozza: 
 

27/2014.(IV.3.) Kt. határozat 
 
Márianosztra Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az ELMŰ-ÉMÁSZ Ügyfélszolgálati Kft.-vel (1133 
Budapest, Váci út 76.) a Hálózatcsatlakozási és Hálózathasználati Szerződést 
aláírja. 
 
Felelős: polgármester   Határidő: azonnal 

 
8. Egyebek 
 
Kiss László polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az Európai Uniós 2014-
20.ig tartó pályázati ciklusban lehetőség nyílik belterületi felszíni vízelvezetés 
megvalósítására. A pályázat 100 %-ban támogatott. Megbeszélések folytak és folynak 
Ipolytölgyes, Letkés, Ipolydamásd, Szob, Márianosztra, Kóspallag települések vezetőivel. 
Érdemes elindítani. 
 
- Testvér települési megállapodást elküldte Kőhídgyarmatra, kérte fordítsák le szlovák nyelvre 
küldjék vissza, ezt követően majd kinyomtatjuk és törtéhet az egyeztetés az aláírásáról. 
 
- Falunap megrendezése ügyben további megbeszélést és egyeztetést tartunk a lebonyolítást 
segítőkkel. Ennek időpontjáról minden érdekelt fél értesítést kap.  
 
- Tájékoztatja a jelen levő képviselőket, hogy a Büntetés Végrehajtási Intézet, a Pálos Rend 
illetve az önkormányzat által szervezett futóverseny 2014. április 27-én vasárnap lesz. 
Különböző korosztályú érdeklődők jelentkezését várják, és korcsoportonként indítanak 
jelentkezőket. A BV Intézet és az önkormányzat emberei fogják biztosítani a versenyt és 
felügyelnek rá. 
 
- Elkészült a szerződés Gyurcsek Ferenc úrral a 349 helyrajzi számú ingatlan ügyében. 
Aláírást követően kézbesítjük az elővásárlásra jogosultaknak. 
 
Több kérdés, hozzászólás és napirend nem lévén Kiss László polgármester a képviselő-
testületi ülést bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

                        Kiss László                                                             Bahil Emilné dr. 
                       polgármester                                                                     jegyző 
 
 
 
 


